KEMENTERIAN KESEHATAN REPUBLIK INDONESIA BALAI PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN GANGGUAN AKIBAT KEKURANGAN IODIUM - MAGELANG BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN KESEHATAN



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2017

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Sugianto, SKM., M.Sc.PH

Jabatan: Kepala Balai Penelitian dan Pengembangan Gangguan Akibat

Kekurangan Iodium - Magelang

selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : drg. Agus Suprapto, M.Kes

Jabatan: Kepala Pusat Penelitian dan Pengembangan Upaya

Kesehatan Masyarakat

selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Jakarta,

Pihak Pertama,

Januari 2017

Pihak Kedua,

drg. Agus Suprapto, M.Kes

NIP. 196408131991011001

Sugianto, SKM., M.Sc.PH NIP. 196611061989031003

Mengetahui Kepala,

Dr. Siswanto, MHP, DTM NIP. 196005271988031001

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2017

BALAI PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN GANGGUAN AKIBAT KEKURANGAN IODIUM- MAGELANG

No ·	Sasaran Program/Kegiatan	Indikator Kinerja	Target
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	Meningkatnya Penelitian dan Pengembangan di Bidang Upaya Kesehatan Masyarakat	Jumlah publikasi karya tulis ilmiah di bidang Upaya kesehatan masyarakat yang di muat di media cetak dan atau elektronik nasional dan internasional	6
		2. Jumlah hasil penelitian dan pengembangan di bidang Upaya Kesehatan Masyarakat	1

Kegiatan

1. Kegiatan Penelitian dan Pengembangan Upaya Kesehatan Masyarakat

Pihak Kedua,

drg. Agus Suprapto, M.Kes NIP. 196408131991011001 Anggaran

Rp 10.067.773.000,-

Jakarta,

Januari 2017

Pihak Pertama,

Sugianto SKM., M.Sc.PH NIP. 196611061989031003

Mengetahui Kepala,

Dr. Siswanto, MHP, DTM NIP. 196005271988031001